
Příprava  rozpočtů pro servisní  
zakázky 

Vladimír Havlíček, INFO NOVA, s. r. o. 
Setkání uživatelů 27. 11. 2013, Praha 



© 2013 INFO NOVA 

Příprava  rozpočtu 

K vytvoření rozpočtu na zakázce ve fázi „plánu“ (objednávky) 
nebo“příjmu“ slouží funkce 

„Generuj rozpočet zakázky“ 
  

Vytvořený záznam rozpočtu: 

Respektuje cenové podmínky zákazníka případně vozidla 

Dovoluje využívat funkci „Pakety a fixní ceny“ 

Dovoluje případnou modifikace cen uživatelem 

Umožňuje přenos ceny vypočtené z položek do rozpočtu na 
záznam příjmu 

 

 
2 



© 2013 INFO NOVA 

Využití 
 nadefinovaného rozpočtu 

Vytvořený rozpočet je možno  na zakázce ve fázi „příjmu“ lze 
variantně využít při zpracování zakázky a to  

buď 

k vygenerování  skladových dokladů a úkolky v rámci funkce  „Přijmuto 
přijímacím technikem“ 

 a nebo 

ve fázi zpracování dílenské zakázky použít funkci „Přenos položek 
rozpočtu“, která do položek přenese to co bylo pořízeno v „rozpočtu“ a 
další zpracování probíhá prostřednictvím funkcí „Vytvoření servisní 
úkolky“ a „Vytvoření servisní výdejky“ 

3 



© 2013 INFO NOVA 4 

Ukázka 

Praktická ukázka  

 

 

 

 

Videa/VHa_SMART_final.avi


© 2013 INFO NOVA 5 

ZKUŠENOSTI – STABILITA - PROFESIONALITA 

DĚKUJI VÁM ZA POZORNOST 

Vladimír HAVLÍČEK 

havl@infonova.cz  

www.infonova.cz 


